Vita talis quomodo recuperatur per verbū
dei t per oculum cordis. Ibidem. L.

Vitulus labiorum assimilatur oratio. c. xl. L.

Que sunt ossa carnes pellis t.c. istius vituli.
Ibidem. R.

Voluptas dicit hominem in morte spiritua-
lem. c.lj. G.

Christus. supra

Cristus. Jesus.

Ep̄us datus est nobis prop̄ multi-
plices effectus salutares. c. xix. T.

Ep̄us quia adiocatus noster est debet allega-
re pro causa nostra patri scilicet recōciliā-
do. Ibidem. E.

Ep̄us interpellare debet pro peccatis nostris
Ibidem. F.

Ep̄us suscepit pro nobis officium interpellā-
di patrem contra peccata nostra quod offici-
um debemus petere vt pro nobis exerceat.
t.c. Ibidem. Y.

Ep̄us mortuus pro peccatis nostris ostedit in
q̄tum odit peccata nostra. Ibidem. Z.

Ep̄us pro crucifixoribus suis rogauit / ergo
et pro nobis debet rogare patrem. t.c. Ibidem. Z.

Tabula

Epis pro nobis interpellatio efficax est ad nos spiritualiter viuificandum propter suā passionem. c. ix. Z.

Epis rogandus est ut pro nobis alleget et officium interpellandi exerceat tē. c. ix. E.

Epis vult misereri iniustis et peccatoribus eius misericordiam desiderantibus. c. xx. A.

Epis debet peccatoribus se ad ipsum cōuertentib⁹ misereri propter misericordiam. c. xxi. B ⁊ L.

Epis dicitur angelus magni consilii qui stetit iuxta altare habens thuribulum in manu sua/ qui etiam dicitur templum et pontifex. tē. c. xli. D.

Epis existens pontifex efficaciter pro nobis interpellat apud patrem misericordiarum impetrando nobis necessaria. Ibidem. E.

Per christum omnia sunt patri grata et placita tē. c. xlji. G.

Per christum tanq⁹ mediatorem omnia impetrantur a patre et spiritu sancto et a seipso Ibidem. H.

Epis cum tota trinitate honoratur per orationem. Ibidem. H.

Prologus

TComendatio prestantissimi et incomparabilis doctoris magistri Guilelmi parisiensis actoris sequentis libri qui Rethorica diuina pretitulatur.

Prologus

Guilelmus epi-

Scopus parisiensis/natione alver-
nus/doctoꝝ pfundus et vinctus ex
cuiꝝ schola/velut ex uberrimo fonte sapientie
innumerabiles p̄clarissimi viri emersere; pre-
ter eximios laborum suorum fructus/bibliotecae
ecclesiastice plurimos et p̄ciosos librorum the-
sauros adiecit. Exposuit nempe luculentert
singulari more Psalterium. Dixerba Galo-
monis. Ecclesiasten. Lantica cantorum. et
Bartheum euāgelistam. Edidit opus ma-
gnum et isigne de vniuerso/cuiꝝ sex p̄tes sunt
Quarū tres prime/de vniuerso corporeo. re-
lique vero de vniuerso incorporeo seu spiritu
ali latissime tractant. Composuit et Rethori-
cam diuinam/opus singulariter deuotum/in
cuiꝝ conscriptione calatum in corde tinxit.
cuius lectioni sedule se quiuis ecclesiasticus/
cuiꝝ peculiare officium orare est/dare debe-
ret. Quis enim mechanicus sue vocationis et
artis/industriam nō cōcupiscit habere. Tra-
ctatum etiā de primo p̄ncipio/ quod deus est
Tractatū de trinitate/ et notionibus ac p̄di-
camentis in diuinis. Tractatū cur deus hō.
Librū de sacramentis magnū/cui non est si-
milis alter. Tractatū de animabꝝ humanis
comendatissimum. Tractatū de bono et malo.
Librū de fide et legibus. Sūmā de virtutibꝝ et
moribus/de virtutis et peccatis/ ac meritis et re-
tributionibus. Tractatū de opibus ac mira-
bilibus virtutibꝝ. Tractatū de laudibus pati-
entie. Tractatū de dono scientie. Tractatū